別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

小平市まちづくりアドバイザー派遣申請書

小平市長 殿

住   所

氏   名           ㊞

電 話 番 号

 まちづくりアドバイザーの派遣を受けたいので、小平市まちづくりアドバイザー派遣要

綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請者の区分

(1) 周辺住民    (2) 事業主    (3) 土地所有者等

(4) 地区まちづくり準備会  (5) 地区まちづくり協議会等

２ 申請の理由

３ 希望するまちづくりアドバイザーの職種

(1) 一級建築士  (2) 技術士(都市及び地方計画)  (3) 再開発プランナー

(4) 不動産鑑定士 (5) 不動産コンサルタント    (6) 弁護士

(7) その他（            ）

４ 派遣を希望する日時及び場所

      年  月  日（ ）   時  分から  時  分まで

５ 周知方法（資料がある場合、添付してください。）

６ その他

注 連名での申請の際には、以下に記載してください。

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

住  所

氏  名           ㊞

電話番号